
 

 

1 di 1 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/7 
N. allegati: 0 

 

 

 
MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 1495/2021 DEL 24.08.2021 

 

IL RETTORE 

 
- Visto il proprio decreto n. 1495/2021 del 24.08.2021 con il quale viene istituito per l’A.A. 2021/2022 il 

Corso di formazione in FORMAZIONE ALLA LOTTA CONTRO IL GIOCO D'AZZARDO PATOLOGICO; 
- Vista la presenza di un errore materiale, dovuto alle problematiche del programma per la 

presentazione delle proposte Simaco, nella stesura del decreto rettorale di attivazione Corso di 
formazione in FORMAZIONE ALLA LOTTA CONTRO IL GIOCO D'AZZARDO PATOLOGICO A.A. 2021/2022 

 
DECRETA 

 
1. L’art. 6 comma 2 del Decreto Rettorale n. 1495/2021 del 24.08.2021 è sostituito con il seguente testo: 
“6.2 Il Corso avrà inizio nel mese di aprile 2022 e termine nel mese di Luglio 2022”.  
 
Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 1495/2021 del 24.08.2021. 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
 
Visto 
Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 
Emanuele Fidora 


		2021-10-15T12:15:00+0200
	IT
	Paolo Genovese


		2021-10-18T07:42:23+0000
	Fidora Emanuele


		2021-10-18T08:09:12+0000
	FRATI Francesco




